

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej p.z.p.

**„GŁĘBOKA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKÓŁ W GMINIE MIECHÓW I
PROSZOWICE” DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW MECHANIZMU FINANSOWEGO
EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO W RAMACH PROGRAMU
ŚRODOWISKO, ENERGIA I ZMIANY KLIMATU**

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz w oparciu o art. 271 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany ogłoszenia o wszczęciu postępowania:

Pytanie 1. Bardzo proszę o podanie parametrów technicznych aktualnie zamontowanej pompy ciepła oraz pionowej pompy wielostopniowej. Cytat pochodzący z jednego z dokumentów w którym wspomniano o pompach jednak bez szczegółów technicznych: "Budynek szkolny os. Gen. Władysława Sikorskiego 15 A (SP 2:segment A, B, przewiązka, hala sportowa)

2.1 Wymiana pompy ciepła i pionowej pompy wielostopniowej na nowe modele o tych samych lub lepszych parametrach technicznych."

Odpowiedź:

Zamawiający podaje poniżej parametry pomp:

Pompa wielostopniowa:

Pompa mocy 4 kW 50 Hz

U 380-415D V

CL F

IP 55

TP111

I max 8,95 A

n 2900-2910 min -1

Pompa ciepła:

moc elektryczna 30,50 kW

moc grzewcza 80,50 kW

moc chłodnicza 54,24 kW

masa czynnika chłodniczego R 2x 14,0 kg

COP (W10/150) 2,64

Pytanie 2. Firma w związku zamiarem przystąpienia do w/w postępowania zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na dłuższy czas oczekiwania na wyceny poszczególnych materiałów np. okien, fasad aluminiowych czy styropianu. Informujemy iż, wysłaliśmy zapytania o wyceny z dniem 12.12.2022, jednak otrzymaliśmy informacje zwrotne że ze względu na okres przejściowy (nowy rok) i planowane podwyżki bądź obniżki produktów, wyceny te z gwarancją ceny na pierwszy kwartał otrzymamy do dnia 4.01.2023r. Ponieważ w tym postępowaniu potrzebna jest znaczna ilość materiałów, która ma duży wpływ na końcową ofertę. Przedłużenie terminu składania pozwoli na złożenie rzetelnej, a przede wszystkim korzystniejszej oferty cenowej. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia **04.01.2023r. do godz. 10:00.**

W związku z powyższym zmianie ulega również termin związania ofertą z dnia 25.01.2023r. na dzień **02.02.2023r.** W dniu 21.12.2022r. w dokumentach postępowania opublikowany zostaje zmieniony formularz ofertowy.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ w następujący sposób:

„Rozdział XV. Ust. 1 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

BYŁO:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **25.01.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

JEST:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **02.02.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVI. Ust. 1 oraz 3 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

BYŁO:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 27.12.2022 r. do godziny 10:00.**
<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 701222 .
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.12.2022 r. o godzinie 10:15**

JEST:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 04.01.2023 r. do godziny 10:00.**
<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 701222 .
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.01.2023 r. o godzinie 10:15**

Jako, że w/w zmiany wpływają na zmianę ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 21.12.2022 publikuje stosowną informację w BZP. Treść zmienionego ogłoszenia zostaje opublikowana w dokumentach postępowania.

Pytanie 3. Ponadto zwracamy się z pytaniem czy jeżeli uda się zakończyć wcześniej inwestycję np. do końca września 2023r. to czy jest możliwość rozliczenia końcowego np. do końca 2023r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości rozliczenia końcowego do końca 2023 roku.


BURMISTRZ
mgr Dariusz Marczewski